Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Amparo - CNPJ: 18.317.693/0001-06
Estado de Minas Gerais
Controle dos Gastos com Educagédo - Anexo Il
Periodo: 07/2015

DESPESA SEGUNDO A FUNCIONAL PROGRAMATICA

12 Educagédo
12.361 Ensino Fundamental
12.361.0003 Ensino de Qualidade

12.361.0025 Caminho do Futuro
12.365 Educacao Infantil
12.365.0004 Infancia Alegre
SUBTOTAL
CONTRIBUIGAO AO FUNDEB
TOTAL

APLICAGAO NA MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO NO ENSINO
VALOR LEGAL MINIMO OBRIGATORIO NO EXERCICIO
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

DESPESA

PARCIAL

223.933,62
240.764,11

35.848,06

60,00%
93,45%

- prpe— ) we

TOTAL

464.697,73

35.848,06
500.545,79
1.182.341,44
1.682.887,23

1.080.551,74
1.682.887,23

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

