## Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Amparo - CNPJ: 18.317.693/0001-06

## Estado de Minas Gerais





Período: 07/2015

DESPESA SEGUNDO A FUNCIONAL PROGRAMÁTICA		DESPES	DESPESA	
		PARCIAL	TOTAL	
12	Educação			
12.361	Ensino Fundamental		464.697,73	
12.361.0003	Ensino de Qualidade	223.933,62		
12.361.0025	Caminho do Futuro	240.764,11		
12.365	Educação Infantil		35.848,06	
12.365.0004	Infância Alegre	35.848,06		
	SUBTOTAL		500.545,79	
	CONTRIBUIÇÃO AO FUNDEB		1.182.341,44	
	TOTAL		1.682.887,23	
APLICAÇÃO NA MANUTENÇA	ÃO E DESENVOLVIMENTO NO ENSINO			
VALOR LEGAL MÍNIMO OBRIGATÓRIO NO EXERCÍCIO		60,00%	1.080.551,74	
VALOR REALIZADO NO EXERCÍCIO		93,45%	1.682.887,23	